ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2023

A Comissão Coordenadora do processo seletivo através da Lei Municipal 1.139

DE 02 DE AGOSTO DE 2021, no uso de suas atribuições legais, demais disposições

aplicáveis, TORNA PÚBLICA a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Teste Seletivo

aberto pelo Edital nº 02/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica PRORROGADA as inscrições para todos os cargos do teste seletivo do

Edital nº 02/2023, a data do encerramento das inscrições até as 23h59min do dia

04/09/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Alexandre Alves Batista
______________________________

Presidente
Secretaria Municipal de Saúde.

Marcio de Souza
_______________________________

Membro
Superintendente da Supel.

Fernanda de Amorim Freitas
_______________________________

Secretaria
Secretaria Municipal de Educação.

Governador Jorge Teixeira/RO, 31 de Agosto de 2023.

ID: 132587 e CRC: F33C9C07

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

132587ID:

CDAEBB0D984B3E22621B63FD76496F38

F33C9C07

MD5:

CRC:

E86826A73909261FDFB0D862882CB31F01F095B8AE011FD7668854470B2D790ASHA256:

Prorrogação

Tipo do Documento

DAS INSCRIÇOES

Identificação/Número

31/08/2023

Data

2-233/2023Processo:

DocumentoProcesso

.

Súmula/Objeto:

MARCIO DE SOUZAUsuário:

31/08/2023 10:17:10Criação: 31/08/2023 10:20:45Finalização:

INTERESSADOS

PREFEITURA MUN. DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA GOV.JORGE TEIXEIRA RO 31/08/2023 10:17:10

ASSUNTOS

TESTE SELETIVO 31/08/2023 10:17:10

CIENTES

GRACIELA DEL CARMEN RAMIREZ 31/08/2023 11:01:57

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MARCIO DE SOUZA 31/08/2023 10:20:52SUPERINTENDENTE DA SUPEL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ALEXANDRE ALVES BATISTA 31/08/2023 10:36:28ENFERMEIRO 40 HORAS

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

FERNANDA DE AMORIM FREITAS 31/08/2023 10:47:33DIRETORA DE DEPTO. DE APOIO ADM.

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 132587 e o CRC F33C9C07.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.